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DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

 

Concurso N° 140: Técnico Jurídico – sede Mar del Plata 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 21/22 para 

intervenir en el Concurso N° 140: Técnico Jurídico con sede en Mar del Plata se dispone 

a emitir dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico 

Jurídico de las fiscalías federales ubicadas en Mar del Plata, Dolores, Necochea y 

Azul/Tandil. 

 II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias, en 

adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de oposición serán 

corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que asegure mantener el 

anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal podrá asignar hasta 70 

puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un mínimo de 40 puntos para 

aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 69 exámenes numerados del 67367 al 

67435 y corrigió teniendo en cuenta los siguientes criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le 

solicitaron en la consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida 

para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración 

General de la Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos por 

el grado de argumentación y fundamentación jurídica; un máximo de 10 % de los puntos 

por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos por la 

utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la PGN. 



 

Ministerio Público 

Procuración General de la Nación 

 

  III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de los 

69 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de oposición, 

tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II).  

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 de 

la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la Nación y al 

Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de Ingreso que establecen, 

resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) hasta 10 puntos por antecedentes en el desempeño profesional, para lo que 

se tuvo en cuenta, conforme al Reglamento de Ingreso, los cargos desempeñados, sus 

períodos, las características de las funciones entre otros criterios;  

b) hasta 5 puntos por la obtención de títulos de posgrado (doctorados, 

maestrías, especializaciones o diplomaturas) que tengan afinidad con la materia que se 

concursa; 

c) hasta 3 puntos por la aprobación de cursos de posgrado y la participación 

y asistencia a congresos, jornadas y seminarios que tengan pertinencia con la especialidad 

del fuero concursado; 

d) hasta 7 puntos por el ejercicio de la docencia, investigación universitaria o 

equivalente. Para la puntuación se tuvo en cuenta, conforme al Reglamento de Ingreso, 

los cargos desempeñados y sus duraciones; 

e) hasta 3 puntos por publicaciones científico-jurídicas; y 

f) hasta 2 puntos por otros antecedentes relevantes que no fueran subsumibles 

en ninguna de las categorías anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en la 

prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV figura 
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la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla la lista 

de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los integrantes 

del Tribunal Evaluador. 

 



Examen Nota 

67367 57

67368 35

67369 37

67370 55

67371 54

67372 36

67373 25

67374 20

67375 23

67376 57

67377 40

67378 40

67379 27

67380 50

67381 32

67382 46

67383 48

67384 57

67385 48

67386 44

67387 16

67388 14

67389 12

67390 24

67391 27

67392 24

67393 52

67394 44

67395 33

67396 9

67397 50

67398 31

67399 48

67400 21

67401 33

67402 32

67403 52

67404 34

67405 50

67406 14

67407 20

67408 48

67409 35

67410 18

67411 29

67412 23

67413 16

67414 17

67415 41

67416 37

ANEXO I

Concurso N° 140: Técnico Jurídico - Mar del 

Plata



Examen Nota 

67417 57

67418 44

67419 29

67420 25

67421 28

67422 45

67423 53

67424 37

67425 52

67426 44

67427 46

67428 23

67429 40

67430 50

67431 9

67432 34

67433 44

67434 52

67435 13



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Aguirre Sanchez Luciana 32973144 8 1 2,5 1 0 0 12,5

Ameneiro Jorge Nicolas 31930596 9 0 1,2 0 0 0 10,2

Armesto Carolina Beatriz 27215533 8 3 2,4 1 1 0 15,4

Artiñano Maria Florencia 33039949 8 2 1,7 0 0 0 11,7

Basterrechea Emmanuel 35775747 0 0 2,4 0 0 1 3,4

Battistuzzi Lucia 31359424 8 2,6 2,4 0 0 0 13

Bosch Iñaki Jose 37867234 9 3 1,4 0 0 0 13,4

Bujaldon Ignacio Germán 35622237 5 0 0 0 0 0 5

Capasso Pablo 31927356 0 3 0 0 2 1 6

Carro Rey Andrés 32837475 9 0 2,4 1 3 0 15,4

Casal Hector Nahuel 34462222 5 3,3 1 0 0 0 9,3

Curiuni Maria Florencia 21672714 10 3 1,7 0 0 0 14,7

Galarreta Bolia Juliana Inés 35357594 7 2 1,2 0 0 0 10,2

González Marianel Araceli 36105238 7 2 1,4 0 0 0 10,4

Marchioni Eliana 33556401 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Merola Gabriel Gustavo 32437437 6 3 2,4 3 1 0 15,4

Molina Maria 35003766 7 2,6 1,7 1 0 2 14,3

Molina Maria Florencia 32181494 7 0 0 0 0 0 7

Muelas María Paz 31433054 10 2,6 1,7 0 0 0 14,3

ANEXO II

Concurso N° 140: Técnico Jurídico - Mar del Plata



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Orieta Carolina Jesica 34263069 0 0 2,4 0 0 0 2,4

Otero Ignacio 31996238 5 4 0,4 0 0 0 9,4

Perazzo Ezequiel Adolfo 25744562 2 2 0 0 0 0 4

Percibaldi Sofia Macarena 35337927 5 3 0 0 0 0 8

Perez Rudnik Guillermo Ezequiel 31387802 6 0 0 0 0 0 6

Ramunno Daniel Enrique 14627069 8 0 0 0 0 0 8

Rial Pontes Diego Anibal 26583835 7 0 0 0 0 0 7

Saavedra María Lucila 31559802 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Salaverry Sergio Hernàn 30746248 8 0 1,4 0 0 0 9,4

Stropeni Marcela Yudith 30365257 9 2 0,2 1 0 0 12,2

Trindade Ayelen 35266183 6 1 1,2 1 1 0 10,2

Vázquez Vismara Ana Sabina 23313695 10 3 2,4 4 3 0 22,4



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Vázquez Vismara Ana Sabina 23313695 67380 50 22,4 72,4

Marchioni Eliana 33556401 67371 54 16,7 70,7

Carro Rey Andrés 32837475 67370 55 15,4 70,4

Merola Gabriel Gustavo 32437437 67423 53 15,4 68,4

Armesto Carolina Beatriz 27215533 67403 52 15,4 67,4

Otero Ignacio 31996238 67384 57 9,4 66,4

Molina Maria 35003766 67393 52 14,3 66,3

Muelas María Paz 31433054 67434 52 14,3 66,3

Saavedra María Lucila 31559802 67383 48 16,7 64,7

Aguirre Sanchez Luciana 32973144 67397 50 12,5 62,5

Bujaldon Ignacio Germán 35622237 67417 57 5 62

Bosch Iñaki Jose 37867234 67385 48 13,4 61,4

Battistuzzi Lucia 31359424 67408 48 13 61

Basterrechea Emmanuel 35775747 67367 57 3,4 60,4

Trindade Ayelen 35266183 67405 50 10,2 60,2

Orieta Carolina Jesica 34263069 67376 57 2,4 59,4

Curiuni Maria Florencia 21672714 67426 44 14,7 58,7

Perez Rudnik Guillermo Ezequiel 31387802 67425 52 6 58

Salaverry Sergio Hernàn 30746248 67399 48 9,4 57,4

Molina Maria Florencia 32181494 67430 50 7 57

Ameneiro Jorge Nicolas 31930596 67427 46 10,2 56,2

Galarreta Bolia Juliana Inés 35357594 67382 46 10,2 56,2

Stropeni Marcela Yudith 30365257 67386 44 12,2 56,2

Artiñano Maria Florencia 33039949 67394 44 11,7 55,7

Percibaldi Sofia Macarena 35337927 67422 45 8 53

Rial Pontes Diego Anibal 26583835 67433 44 7 51

González Marianel Araceli 36105238 67378 40 10,4 50,4

Casal Hector Nahuel 34462222 67415 41 9,3 50,3

Perazzo Ezequiel Adolfo 25744562 67418 44 4 48

Ramunno Daniel Enrique 14627069 67429 40 8 48

Capasso Pablo 31927356 67377 40 6 46

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 140: Técnico Jurídico - Mar del Plata



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Abal Gabriela Veronica 21602339 67435 13

Abelleira Maria Mercedes 38345189 67401 33

Aguirre Laura Alejandra 31708380 67402 32

Antonini Modet Martiniano 28168731 67396 9

Arcangeli Miranda 33273845 67407 20

Arce Yessika Graciela 38140163 67388 14

Baldi Lucía Florencia 27018895 67414 17

Betes Maria Cruz 30832331 67431 9

Carranza Celeste Marina 37867420 67421 28

Castillo Dario Alberto 27261448 67410 18

Crotta Antonela Gisel 39709952 67387 16

Favaro Maria Agustina 29728422 67409 35

Galosi Martín Oscar 30421653 67381 32

Guevara Aldo Gabriel 33448687 67404 34

Ibarra Rosario 36217954 67372 36

La Mantia Marcela Ines 37013440 67379 27

Lecuna Jose Maria 37867344 67412 23

Ledesma Luis Alejandro 35339885 67390 24

Loscalzo Valeria 29141923 67413 16

Mainero Mariana 31212062 67432 34

Mamani Torrez Claribel Marisa 37201621 67420 25

Marchessi Ignacio Aldo 34851490 67373 25

Meoqui Ramiro Angel 24294597 67389 12

Monge José Daniel 32996487 67391 27

Ortiz Tamara 23549209 67411 29

Oyarbide Alvaro 37952587 67395 33

Patzi Joe 93878175 67375 23

Pereyra Maria Cecilia 31938263 67368 35

Ranzini Bruno Emiliano 35334134 67416 37

Richotti Nadia 29360452 67428 23

Sánchez Carlos Martín 29233417 67419 29

Speroni Alejandro 32425431 67400 21

Steffens Cimaldoni Estefania Elizabet 33688245 67424 37

Tesio Eliana Gisele 33576381 67406 14

Valdéz Milton Juan José 35043441 67398 31

Vargas Telma Veronica 34119749 67374 20

Vasiliev Nicolás Alejandro 29906073 67369 37

Walsh Juan Esteban 29859271 67392 24

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 140: Técnico Jurídico - Mar del Plata



Apellido Nombre Documento

Abate Agustina Federica 40976564

Abeiro Andrea 32302760

Abreut Leticia 21973042

Accaino María Julia 26677388

Acevedo Maria Delfina 27541245

Achaga Perez Cintia Belen 35774443

Acuña Luciana 28935060

Adam Karina Valeria 21003696

Addy Facundo Marcelo 35082300

Agamelli Facundo 33116043

Aguilar Leandro David 24475712

Aguilar Zapata Francisco 35621304

Aguirre Alfredo Emanuel 37149913

Albisetti Maria Cristina 23224366

Albrecht Daniela Beatriz 34016543

Aleksoski Maria Alejandra 24924606

Alfonzo Blanco Cintia Valeria 30229015

Allendez Ivanna Soledad 33633250

Almada Mariana Alejandra 24771771

Almeida Sainz Gaspar 39278512

Almiron Saira Johanna 35433552

Alonso Rocío 38814969

Alonso Rocio Patricia 36949970

Alonso Romina Nadia 35367253

Alsina Agustin 28861419

Altamiranda Silvina Ethel 23971280

Altobelli Brandan Florencia 35477144

Alvado Priotti Florencia Aylen 38550248

Alvaredo Facundo Jesús 35317594

Alvarez Joaquin Ignacio 38426052

Alvarez Lirian Del Valle 34302742

Alvarez Maria Victoria 34179918

Alvarez Ciaffoni Carlos Alberto 29074226

Amarante Sabrina 29901257

Amato Catena Etelvina 27864605

Ameijenda Pablo Marcelo 26364958

Amin Andrea Yanina 38227017

Andreatta Lorena Marina 26728988

Andreini Rizzo Camila Ayelen 33646055

Andrioli Ana Soledad 29968455

Andujar Maria Victoria 35063099

Ane Lucia 35414199

Angelina Andrés Ignacio 28806583

Antognetti Nadia Gisele 33935513

Anzisi Agustina Del Rosario 36685862

Apollonio Nicolas Carlos Alberto 35211520

Aquilino Ramiro Hernán 29054152

Arabarco Maria Susana 32129261

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 140: Técnico Jurídico - Mar del Plata



Apellido Nombre Documento

Arabena Nicolas Agustin 37716984

Arbizu Leandro 36834730

Areco Ramón Alejandro 20087802

Argüello Nadia Romina 35313179

Arias Omar 23906016

Arias Walter Omar 23702495

Armandola Maria Florencia 35135918

Arrieta Nancy 36842483

Arriola Javier Isaac 30746556

Artusa Luciano Martín 39243713

Artusso Agustín Elías 33278599

Asorey María Florencia 36906238

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Aversa Federico 32549352

Avogadro Maria Marta 31303684

Ayala Cristina Carolina 37376465

Ayala Cristino 17444687

Ayestaran Nicolás 32447515

Ayude Karem 92878921

Badaloni Maria Julia 36213446

Badano María Xiomara 34403572

Baldi Ricardo Joaquín 35900858

Ballvé Bengolea Máximo José 32956366

Banega Marcela Alejandra 33448570

Barbagelata Justo Santiago 37417430

Barcellini Teresa Carina 24160196

Bargalló Juan Martín 38010252

Barrios Luciano Reyes 27003754

Bastos Oscar Pablo 26544061

Bauer Dara Mailén 35206933

Bauer Samantha 26280521

Belein Gastaldi María Victoria 35160838

Bellaera Rebecca Stefania 93730757

Bello Tamara 37661190

Bellomo Patricio Gustavo 26429820

Benavidez Gisele Beatriz 30195946

Benedetti Trepat Mikaela 33724189

Berardi Florencia 34552039

Bergdolt Alan 35380817

Bergonzi Leonardo Angel 27832392

Bessone Nicolas Miguel 31018805

Beyrne Ana Belen 22025733

Bianchi Marcos 37035490

Bianchi Rocio Antonella 38210325

Bianchi Viviana Lorena 24251312

Bisarello Anabella Laura 26688312

Blanc Violeta 34466418

Blanco Ana Maria 21175684

Blanco Florencia Liliana 31207067

Bogarín Ramos Zonia Elizabeth 93100123

Boglioli Maria Lourdes 28917141

Bonecco Estefanía Yasmín 33912105



Apellido Nombre Documento

Borgonovo Maria Emilia 34368396

Boscarol Guillermo 29257770

Boyle Ignacio Germán 33444500

Branchi Maria Soledad 29721335

Braviz Lopez María Agustina 38691546

Bressanelli Mariana Silvia 22510561

Brignoles Rodrigo David 38668924

Bru Maria Del Valle 35477996

Bruh Andrea Sofia 32983113

Brun Juan Martín 33273246

Bruzzesi Lucas Javier 35902897

Buceta Juan Manuel 28230939

Burtaccio Medina Denise Alessandra 37016820

Busaniche Marcelo Carlos 29560759

Buscaglia Sofia 40352720

Cabañes Mariana 32236709

Cabanillas Rodolfo Jose 31997023

Cabiati Juan Pablo 26372949

Cabrera Eduardo Julián 24960595

Cabrera Jorgelina 35332820

Cáceres Gabriela Edith 34270628

Caceres Leila Mabel 28693591

Caceres María Florencia 29710957

Caceres Maximiliano Daniel 29986153

Caceres Solange Denise 32155361

Caceres Santillan Joaquin 37739835

Calabrese Matias Santiago 36000017

Calarco Alejandra Karina 18512696

Calire Alejandro 35145740

Calisaya Jesica Araceli 37286887

Callejo Carlos Ignacio 33646888

Calmels Mónica Luján 34263422

Calocero Arcella Luca 36873782

Calvo Jose Manuel 26888318

Camara Gabriela Argentina 26775678

Camesana Maria Jimena 37769891

Candiotto Marcos Santiago 35083098

Cañete Emilia Concepción 32836551

Cañete Julián Alexis 28866643

Cano Maria Martha 20752943

Cano Mariela Eugenia 22968459

Canton Vanesa 28695968

Caparros Sofia 38954056

Carabetta Mariano Darío 33252307

Carauni Yamil 38315799

Carbayo Adrian Marcelo 26456098

Carboni Geraldina 32907674

Carchidi Ayarde María Celeste 35307596

Cardinali Geraldina 32234845

Cardoso Patricia Isabel 23286686

Carena María Alicia 31355894

Carletti Ornella 34262614



Apellido Nombre Documento

Carozza Silvina Natalia 28759263

Carretero Cintia Manuela 30681900

Carrizo Aguero Ignacio Ruben 36803499

Casaro Florencia Natacha 31744441

Casas Lucrecia Alicia 38789247

Castagno Juarez Giuliana Marianela 38222044

Castañeda Carolina 24196316

Castellano Carlos Matias 35674106

Castellano Gianina 19014550

Castellanos Maria Emilia 23963769

Castillo Ciancio Camila Claudia 38953212

Castro Maria Florencia 30530366

Castro Montes Romina Paola 28640921

Catuogno Lucia 32344131

Cavallo Romina Trinidad 30195928

Cavelli Anahi 33964146

Cazaux Diego Hernán 33640111

Ceballos Facundo Gaston 34590786

Celora Sabrina 30915002

Censori Luciano Gastón 31438598

Cepeda Magali 34310141

Chacón Edgardo Daniel 20184943

Chalup Natalia Carolina 38315831

Chaves Loreley Romina 28323804

Chaves Valeria Cristina 23644782

Cheruse Florencia 34151033

Chesaux Alexander Edgar 32765981

Chiarullo Florencia Anabella 28200735

Chiatti Heinz Jeremias Joel 34851816

Chiodi Pablo 26025157

Chitarroni Juan Jose 24890276

Chouela Diego 23103241

Cibulskas Cintia Natalia 31822110

Cincunegui Marcela Karina 27802921

Cipolla Carolina Noemi 29083657

Claudiani Pablo Gabriel 35018722

Cobas Mariano Hernan 27733555

Codutti Georgina 37182916

Coen Mitrani Maria Agustina 29392751

Colacelli Marina 24563853

Colaneri Pedro 38067659

Colasurdo Matias Ariel 41028803

Colmegna Pablo Damián 33405595

Colon Laura Rosana 33222178

Conde Maria Delia 27849951

Confalonieri Victoria 38129622

Constantin Marlene 33017259

Conti Franco 37010700

Conti Vicente Millán 38933968

Coppolillo Maria Evangelina 27235453

Corcull María Gimena 31816556

Corti Martín Alejandro 36716191



Apellido Nombre Documento

Cortiglio Patricio Marcos 29079121

Costanzó Mariela Laura 35084715

Costazos Tomas Santiago 35943265

Coupau Juan Agustín 29504068

Cowes Silvina Alejandra 25908384

Crespo María Eugenia 24251495

Cristiani Gina Anabel 34855501

Cristiani Ignacio Tadeo 32830274

Cristiani Marilin Pilar 35874667

Crocitta Lucio Oscar 34114316

Crotto Matias Huber 33311182

Cruz Julieta Anabel 32937405

Cruzado Sabina Betiana 32302788

Cuagliarelli María Florencia 29758305

Cuello Norma Lia 14823347

Cuenca Nicolás Daniel 34851467

Cuevas Altamirano Maria Lourdes 38395438

D`onofrio Antonela 33912665

Dackiewicz Luz 35407636

Dadone Alvarez Antonella 38440868

Dal Pozzi Maria Clara 26703881

D'aversa Claudio Augusto 37981480

Dávila Roberto Martín 26106553

De Filippo Natalia Soledad 29040492

De La Fuente Guadalupe 26496168

De Leonardis Federico 36617401

Del Barco Rodrigo 27956096

Del Rio Pilar 37555965

Delgado Julia Elena 25099386

Dell'orso Jennifer 37198569

Descalzi Ignacio 31659835

Desteffaniz Francisco 37006461

Di Pace Ariel Oscar 26659935

Di Vito María Clara 40549479

Dialuce Fernando Martin 34927807

Diaz Ezequiel Guillermo Marcos 29837971

Diaz Gabriel Ulises 37722131

Dileo Maria Constanza 31154588

Dios Juan Ignacio 32654572

Dokmetjian María Victoria 18818620

D'oliveira Martin Fabian 32842660

Dominguez Esteban Alejandro 25708144

Dominguez Pablo Daniel 33555727

Duhalde Bruz Luis Martín 32858827

Echeverria Ignacio Agustin 35367065

Egia Mariana 30519277

Elias Verónica Andrea 34177537

Elizaicin Betina Alicia 20042820

Elizondo German Rubén 37867212

Enriquez Cabrera Margarita Leonarda 92896498

Escalada Juan Pablo 37047342

Escanes Adriana Gabriela 34217728



Apellido Nombre Documento

Escanes Pedro Sebastian 34217727

Escudero Aguirre Macarena 33782345

Espinel Mauro 36834605

Espinola Sanchez Eliza 19026654

Espinosa María Cristina 23970240

Espinosa Rocío 40966323

Esposito Matias Sebastian 32532854

Esteve Diego Martin 30592032

Etchebehere Ignacio Raul 28730412

Facciuto Facundo Wenceslao 31787491

Faggiolini Manuel 31018172

Fainstein Maria Milagros 34217269

Falcone Alejandro Daniel 33155150

Falino Gimena Valeria 26363126

Fariña Angeles Maria 28695872

Favaretto Valeria Natalia 32860757

Fernandez Federico 29358031

Fernandez Sandra 28487580

Fernandez Valeria Noemi 28868162

Fernandez Duvivier Maria Catalina 32953184

Fernández Herrero Camila Belén 40235378

Fernandez Scudeller Luis Aurelio 18805818

Ferrante José Francisco 31351724

Ferrari María Soledad 31675644

Ferrera Ana Lia 23648428

Ferreyra Carlos Alejandro 25416613

Ferreyra Lorena Elizabeth 29702043

Fichera Karina Beatriz 23992574

Fidalgo Jorge Rodrigo Del Valle 28102633

Figliuolo Daniela Andrea 28729065

Filippini Solange Anabella 36365561

Fiorentino Marcia Andrea 27203145

Fioriti Carlos Martín 25366700

Fisman Micaela Sol 29307696

Foerster Natalia 25752132

Font Nicolás Julián 29262201

Fornes Maria Lucila 35854075

Fortuna Tapia Florencia Belén 34804419

Franco María De Los Milagros 30804491

Frascaroli Marcos Agustin 37316052

Freán Dalmiro 34624681

Freijo Lima Mariano Omar 25177729

Fresno Juan Gustavo 28935111

Frujter Jesica Daiana 34999213

Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581

Gabotto Ana Laura 33691615

Gaggino Marcos 37557448

Gaillard María 31998165

Gaimaro Juan Francisco 36778127

Galiussi Maximiliano Emanuel 29855743

Gallardo Maria Cristina 23537224

Gallardo Massa Federico Agustin 32249032



Apellido Nombre Documento

Galmes Baker Matias 38355901

Gandolfo Esteban Omar 39548695

Garay Virginia Myriam Marcela 20316225

Garbayo Cirillo Maria Jorgelina 35656161

García Soledad 31151937

Garcia Austt Arocena Diego 19065836

García Peña Cecilia Inés 23072993

Garcia Ramos Constanza 37388972

Gargiulo Federico 27418225

Garin Ariel Sebastián 32465866

Garin Claudia Carina 291803496

Garin Maria Valeria 23033367

Garmendia Maite Sofia 34933741

Garrofe Horacio Adrian 33441161

Gartia Hermindo 25686126

Gaspari Maria Soledad 28879145

Gelsomino Andres 30377022

Gervoles Jimena 33121119

Giaconi Julieta 34851630

Giangreco Camila 38497425

Giannini Maria Estefania 33482072

Gimenez Carlos 32482370

Giménez Juan Gabriel 35002154

Gimenez Maria De Los 30927166

Ginelli Carlos Miguel Arcángel 21402085

Gini Cambaceres Eugenio Ludovico Roberto 24496079

Giorgi Emilia 35314044

Giudicce Néstor Maximiliano 36780023

Giudici Daniela 28370865

Giuntoli Maria Belen 33117153

Glorioso María Matilde 30421532

Gomez Carlos 27593895

Gómez Gabriela Silvina 31821657

Gómez Paula Andrea 29257316

Gomez Rocio 32885659

Gomez Gonzalez Leonardo Javier 30290091

Goñi Maria Pia 31734169

Gonzalez Andrea Roxana 26541939

Gonzalez Barbara Noel 30958176

González Marcela Paola 28699923

Gonzalez Maria Carolina 29654782

González Paola 28699923

Gonzalez Altamiranda Maria Julia 21506887

Gonzalez Dal Cin Valeria Yael 34377913

Gonzalez Molinari Maria Pilar 33379696

Gonzalez Rapana Maria Stella 38292599

Gonzalez Torres Claudia Andrea 30333889

Gorga Franco Martin 38497224

Gorosito Georgina Mercedes 29233754

Gorosito Lorena Marina 24595147

Gorosito Nestor Ricardo 31348259

Gorostiaga Sebastian Luciano 16225514



Apellido Nombre Documento

Greco Luciana 29072875

Grippo Juan Pablo Ferruccio 37603221

Grosso Esquivel Martin Enrique 32844203

Guareschi Maria Florencia 29668440

Guerbi Maria Angelina 29472528

Guidolin Alvaro Tomas 31622069

Guigue Santiago Martin 38684938

Gutiérrez Daniela Fernanda 21445310

Gutierrez Maria Eugenia 31264501

Gutierrez Castro Macarena Trinidad 38011929

Hadad Lucas José 35022070

Hansen Gloria Elizabeth 20437236

Heredia Agustín Ezequiel 37033360

Heredia Sebastian Ezequiel 26348225

Hernandez Maria Paula 24448179

Herrero Gabriel 41099616

Hinding Benozzi Nicanor 37006881

Honores Moreno Agustina 31154614

Huanco Fabiana Noemí 25570842

Huarte Jorge 21862742

Hunicken Julieta Natalia Del Carmen 39305985

Ibarra Santiago Nicolás 37378260

Ibarra Uriburu Santiago Nahuel 36275556

Iberra Zuvi María Paz 34962171

Iglesias Dario Gustavo 21419402

Inchauspe Diego Ignacio 36217772

Introcaso Brown Ailin Carolina 32592457

Irazabal Gonzalo 37241303

Irigoyen María Sol 37014467

Irusta Facundo 29139261

Iselli León Rafael Lauro Ramón 29628976

Isern Luis Ignacio 38129936

Isernia Hernan 31963189

Iturre Gustavo Alberto 30139257

Ivorra Lucia 34058711

Izzo Leonardo Cesar 22297450

Janin Juan Manuel 35224841

Jerez Agustin 35965829

Jimenez Carlos Daniel 14338219

Jouandon Regina Mariel 33621311

Juane Claudia Elena 32531490

Kairúz Gisela Vanina 33839983

Kramer Maira Sabina 27467875

Kriger Omar Dario 26526420

Labal Tomas 33913353

Lambert Analía Gisela 29279630

Lamberto Sebastian Eduardo 26072552

Lanzilotta Sofia 32523858

Larivera Ornella Lucía 36003130

Laurito Federico 28199653

Lazcano María Victoria 38685322

Ledesma Gabriela Vanesa 26252657



Apellido Nombre Documento

Leguiza Patricia Fabiana 20025673

Leites Marcela Viviana 28082604

Leiva Lisandro 33192578

Leonetti Sebastian 26057038

Lescano Santiago Isidro 37383294

Lestarrepe Angela 33856380

Levinsonas Micaela Sol 36154792

Liendo Mathias Martin 93668422

Liggerini Lorena Soledad 37016373

Lisa Cintia Daniela Vanesa 31434100

Llanes Carolina 36832489

López Maria Dolores 25562951

Lorenzani Jacqueline Daniela 22007023

Lotito Diaz Andrea Cristina 24117429

Luchetti Virginia 28396630

Luongo Martín 35795899

Luoni Catalina Sol 30928494

Lupani Maria Julieta 35033232

Maciel Florencia 36221894

Majul María Luz 36194335

Maldonado Florencia Valentina 34401015

Mancuso Fernando Javier 24717700

Mangas Tomassetti Mariana 33926836

Mansilla Emanuel 38684913

Manuel Juan 38575606

Mariño Jorge Federico 34673424

Mariño Fages Juan Martín 37327035

Mario Matías Daniel 38431994

Martel Rosalia Silvana 34331508

Martin Maria Cecilia 28679406

Martin Maria Eugenia 24006237

Martinez Adrian Luis 39189773

Martinez Angelina Edith 36207180

Martinez Betiana Silvina 24039151

Martinez Gilda Celeste 23600168

Martinez Guadalupe Soledad 35150229

Martinez Magalí 34750687

Martinez Maria Candela 28694650

Martínez Verónica Paola 29413497

Martinez Irazoqui Lucia Soledad 35620020

Massari Leandro Eliseo Roque 34561071

Masset Solange Priscila 32830771

Massimino Sandra Beatriz 23113837

Mattiazzi Gabriela Natalia 31412826

Mayans Manuel Bartolomé 30728195

Mayer Braian 33261149

Medina Andrea 32234077

Medina Carla Florencia 37011310

Medina Marcos Nicolas 37405677

Medina Rafael 25963526

Meiojas Marina Esther 29344747

Mele Marcelo Rafael 27019087



Apellido Nombre Documento

Melo María Emilia 29552766

Miceli Mariana 25718809

Michero Horacio Alberto 29434678

Milano María Paz 28608796

Milano Melisa Rocio 36363969

Miranda Silvia Ignacia 14093948

Mittica Melina Belén 35723181

Moeremans Jorge Tomas 35960933

Moggia German 29359887

Moises Nicolas 34125471

Monteiro Marina Andrea 33385930

Monteresino Leandro Maciel 39057038

Montero María Eugenia 39713332

Montes Maria Del Pilar 36962302

Montes Rocío Marina 33356750

Montes De Oca Maria Vanesa 30336105

Monton María Belén 32383466

Moore Lorena Belén 30887049

Mora Maria Jose 33482206

Morán Joaquín 30025175

Moreno Carlos Rafael 22140504

Moreno Dolores 22433783

Moreno Matías Jorge 29076070

Moreno Ferrer Oyola Manuelita Victoria 23977527

Morganti Hernández Isidro 37153731

Morrone Mariano Adrian 30721636

Mourazos Elina 37564675

Moure Camila 37178145

Moyano Bruno Oscar 37199203

Mumare Yamil 36950291

Murad Andres 29442836

Muzzio Manevy Luisina 33807929

Nadal María Belén 31399524

Nahijhian Ernesto Martín 25359110

Narvaez Monica Beatriz 22580233

Negri Maria Cecilia 33422504

Nessi Joaquin 32552321

Obiaño Pablo Over 36834718

Ojeda Bruno Agustín 31676793

Ojeda Vicondo Ricardo Alberto 26235111

Olguín Myrian Yolanda 27043719

Olivier Lucía 39689778

Orellana Anahi 37240488

Orellana Noelia 33810341

Orlandini Alejandro Martín 32951133

Ormar Camila 37985532

Orofino Giovanna Agostina 37212507

Ortuño Analia Eliana 26135133

Otharan Maria Florencia 33192764

Otón Anamá Dafne 31048305

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585

Oviedo Carolina Eliana 36171548



Apellido Nombre Documento

Ozorio Anibal 29149773

Pacheco Susana Estela 18628732

Pagani Virginia Lucía 35449115

Pagnanini Patricio 36893640

Pallares Di Nunzio Ramiro 33576287

Palomares Luis Francisco 38017405

Palomino Uriarte Juan Manuel 32673984

Panasci Fernando Dario 30006278

Pancani Leonela 38608397

Panciroli Marcela Elizabeth 20989447

Paniagua Agustin Nicolas 36018236

Pannoni Maria Teresa 36363793

Pantaleon Luciana 39193870

Pantano Agustín Nicolás 39270103

Papadópulos Martina 37710723

Papini Lucas Agustin 33611018

Parigini Gustavo 31609940

Pastorino Otegui Paula Natalia 34737771

Paternico Maria Gabriela 28065728

Patetta Leandro Ariel 31624541

Patrizi Maria Florencia 28608631

Paz Walther Francisco Jose 32425193

Pedone Maria Agustina 26248699

Peiteado Rodrigo Agustín Raul 36266478

Perak Gisela 36762348

Perazzo Fernando Luis 34233214

Peres Agustin Andres 33935824

Pereyra Mariana Soledad 27067612

Perez Braian Nicolas 37769732

Pérez Melisa 35600860

Perez Carrasso Maria Sol 29654136

Perez Galman Blanca 27082551

Perez Juliá Andrea Verónica 27668375

Pesce Paola Jesabel 32132358

Petraccaro Maripericena Enrique 14018785

Pettigiani Javier Eduardo 24228880

Pezzente Solana Rocio 34566445

Piccolotto María Florencia 38153331

Pienizzio Andres 36053873

Pierangeli Carolina 34058747

Pifarre Gerardo 34272313

Pili María De Los Milagros 33196521

Piro Maria Florencia 35492725

Piro María Victoria 35621499

Podhainy Juan Sebastián 31659152

Pogranizky Sofia 14804831

Poli Yanina 37710076

Polijronos Betina 37847449

Pollet Carolina 34417066

Polo Carla Flavia 26095221

Ponce Alberto Luciano 27823032

Ponce Alejandro Miguel 30893556



Apellido Nombre Documento

Ponce Augusto Carlos 32772641

Ponce Carina Elizabeth 25395724

Pons Simón Eduardo 28793798

Porcella Fausto Daniel 33782830

Potocar Federico Ezequiel 33154993

Pourcel Tamara Ahimara 33683227

Precioso Lucas Javier 35189838

Prieto Manuel 31832246

Prieto Romina Sol 33779865

Puckus Miriam Daniela 21842747

Pujolar Mariana Agustina 28761757

Pussetto Sofía 32884062

Quagliatti María Lía 34648521

Quenardelle Matías Paulo 33132251

Quero Carlos Osmar 20050669

Quinodóz Claudio Sebastián 34110187

Quiroga Matias Alberto 35268885

Ragno Maria Cecilia 20575103

Raimondi Federico Agustín 32649176

Rama Maria Sol 34240236

Ramirez Cecilia 31571738

Ramírez Lijo Pavía Eduardo Luis Justo 17259395

Ramos Juan José 24264507

Ramos Bruera José María 30379813

Ratier Gustavo Hipólito 38643333

Ré Humberto Federico 28527755

Rebollo Hernán Oscar 32665944

Redondo Mariano Tomas 28437179

Reinaudo Daniela Sofía 35866751

Reinoso Ricardo Manuel Gines 26460605

Rey Ana 36785949

Ricciuto Renzo 39349212

Ricciuto Mardones Mariana Antonella 36617053

Rios Alvarez Matías Facundo 33308746

Riveiro Gionis Manuel Andrés 33420136

Rivero Eugenia Sol 37433063

Rizza Maximiliano 39328018

Robledo Federico 31850423

Robles Marta Del Valle 28754826

Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396

Rodriguez Eliana Soledad 31706357

Rodriguez Mauro Demian 26889003

Rodriguez Melina Beatriz 36873689

Rodriguez Micaela Giselle 37845344

Rodríguez Desteffaniz Catalina 38231265

Rodriguez Gil Juan Pablo 33369122

Rodriguez Marcuzzi Marcos Ezequiel 33761469

Rodriguez Mosca Laura Ines 23059857

Rogers Tamara Belén 35410033

Rohner María Eugenia 39099256

Rojas Daiana Judith 37541385

Roldan Agustín Amado 34908223



Apellido Nombre Documento

Roldán Oteiza Sabrina Mariel 32450518

Rollie Anabella 36361662

Romanelli Mariana 33369868

Romero Mariano 23805395

Romero Maisonave Maria Laura 29720628

Roncari José Luis Esteban 23971917

Ronzoni Agustin 36157736

Rossi Facundo 36221265

Rossi Rodrigo Elias 35070434

Rotondo Martin 31854483

Ruffini Yesica Carolina 33448673

Ruggiero Mercedes 37867061

Ruiz Jorge Facundo 38786467

Rumi Matias 38466671

Russino Ivana 35322385

Sacur Myriam Beatriz 23519323

Safont Rodriguez Nayla Paz 35410028

Saieg Pastore Lucien 35986660

Salas Leandro 34632676

Salazar Mariana 37235825

Saldaña Juan Augusto 33190581

Saldaño Abdo Mariana Mercedes 26853858

Saldise Maria Alejandra 23289719

Sale Fernando Javier 24671178

Salgado Leonardo 29561456

Salinas Yesica Belen 36442169

Salsamendi Vendramini Natalia 34172678

Salvadores Juan Martin 27815501

Sampallo Solange 38437095

Sánchez Camila Sofía 37805121

Sanchez German Carlos 30450855

Sanchez Maria Cecilia Malvina 32741690

Sanchez Octavio 29256892

Sanchez Silvina Laura 22858805

Sanguineti Adrian 30322408

Santa Cruz Federico 39146898

Santangelo Gisela 33802310

Santos Mariana 35043389

Sarion Candela Jordana 33867042

Saul Fernando 24293748

Sayour Mariano Assad 33005722

Scaloni Maira Cristal 36731777

Scardino Tamara 36772643

Scarpato Gustavo Hernan 25106621

Schnell Katheryn 37082332

Schonhals Rodolfo Daniel 92899180

Schwindt Leonardo Luis 31094489

Segú Federico Gustavo 33103451

Senzacqua Juan Pablo 33177342

Sepulveda Mirtha Lilian 14856816

Severin Jose Luis 28396192

Silva Cristian Andrés 27185198



Apellido Nombre Documento

Silva Gabriela Aldana 28954663

Smrdelj Pablo Matias 33284748

Sorrenti Carla 36163333

Sosa Analia Andrea 25021062

Sosa Joana Ayelen 40254675

Sosa María Fernanda 34701782

Sosa Mandl Federico 35180054

Sotelo Mercedes 38691777

Sotile Patricia 34707782

Soto Carla Jorgelina 36234688

Soule Paula Mariela 32482711

Soza Paula Andrea 30999145

Spatafora Maria Jose 27177858

Spedaletti Valentino 34866528

Spognardi Stefano Andres 38497128

Stanzione Lorena Sara Fernanda 22204747

Stefanini Bruno Jose 31958534

Sterkel Diego Ariel 26172628

Stieben Noelia Mabel 29833714

Straus Federico Martín 36726873

Suarez Claudia Daniela 21631032

Suárez Elisa Danila 32787243

Sueyro Lautaro Damian 18331668

Susseret Lucia 36524223

Talanchuk Marina 37229246

Tali María Paula 26876800

Tambascia Jessica Soledad 35867137

Tauzy Pedro Ignacio 36691394

Taverna Ezequiel Eloy 34739120

Telleria Barbara Deborah 35590929

Terán Ana María 20994512

Tesone Yanil 32844492

Thompson Cinthya Carolina 28214176

Toledo Rosario 38697103

Toledo Valentina 36382753

Tonin Monzón Adolfo 37381709

Tormey Luciano Ismael 32432648

Torres Francisco 31999103

Torres Gustavo German 25683151

Tosi Florencia 35609079

Tosoni Federico Agustín 36288109

Trepicio Antonela 34053766

Tridone Leonela 33547342

Trotta Federico 29503412

Tschiffely Eileen Leslie 36396372

Tuñez Joaquín Fernán 34049138

Ucha Anyelen 34532681

Ugalde Constanza 36817042

Ullua Dolores 39338299

Urgaregui Claudia Natalia 26365202

Uriburu Gregorio José 38000351

Valente Carlos Emilio 25265177



Apellido Nombre Documento

Valente Julieta Mariela 32482489

Valfredo Leonela Aldana 35898857

Vallejo Martin 21430827

Varela Gonzalo 35830066

Vázquez Daniel Alberto 27380483

Vecchietti Josefina 33768085

Vega Sotelo Ivonne Marila 38377630

Velasco Maria Lujan 33177129

Vendola Leal Ailen 37294029

Ventimiglia Mario Raúl 32791965

Ventureira Manuel 36860836

Vera Juan Martín 32154154

Vera Tapia German 28187776

Vespasiano Juan Pablo 34092574

Vicente Johanna 36110137

Vicente Josefina 36552377

Vicente Juan Manuel 29459545

Videla Griselda Elisa 32977151

Viglione Santiago Jose 38069942

Vignale Martin Ignacio 34617054

Vilar Gabriel Alejandro 30558797

Villar Maria Ines 32858553

Villar Stefania Yamile 36573311

Viñas Sofia 35043073

Vivar Cynthia Karina 35069796

Volodar Nadia 32104409

Vrhovski Nicolas 33710723

Weigel María Juliana 31482529

Wolff Canavari Federico Javier 33102733

Zalazar Gustavo Javier 22825546

Zalnerauskas Gabriel Antonio 26679864

Zambecchi Martin 28601925

Zavalia Francisco Adolfo 35252104

Zeballos Bilbao Rodrigo Arnoldo 18793086

Zuñiga Martin Ariel 35355159
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